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Konkurs astrofotografii

Insight Astronomy Photographer of the Year to największy na świecie konkurs dla osób
zajmujących się astrofotografią. Właśnie rozpoczęto przyjmowanie zgłoszeń do tegorocznej
edycji, startować mogą także Polacy. Do wygrania jest 10 tysięcy funtów brytyjskich. Nabór
wniosków trwa do 9 marca 2018 r.
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Brytyjski konkurs Insight Astronomy Photographer of the Year 2018 prowadzony jest przez Royal
Observatory Greenwich, przy wsparciu ze strony Insight Investment oraz BBC Sky at Night
Magazine. Jest to już dziesiąta edycja zawodów dla osób pasjonujących się astrofotografią, a także
dla tych, którzy dopiero próbują swoich sił w tym hobby, dla których przewidziano osobną kategorię.

Zgłoszenia przyjmowane są od 15 stycznia do 9 marca 2018 r. Jedna osoba może zgłosić
maksymalnie 10 swoich prac. Zwycięskie fotografie będą zaprezentowane podczas specjalnej
wystawy. Przewidziano też narody, w tym nagrodę główną w wysokości 10 tysięcy GBP.

W ramach konkursu przewidziano wiele kategorii tematycznych. Skyscapes (gwiezdne krajobrazy),
Aurorae (zorze polarne), People and Space (ludzie i kosmos), Our Sun (nasze Słońce), Our Moon
(nasz Księżyc), Planets, Comets and Asteroids (planety, komety i planetoidy), Stars and Nebulae
(gwiazdy i mgławice), Galaxies (galaktyki), Young Astronomy Photographer of the Year (młody
astrofotograf roku).

Będą też dwie nagrody specjalne: Sir Patrick Moore Prize for Best Newcomer, za najlepsze zdjęcie
astrofotografa amatora, który zaczął swoje hobby w poprzednim roku i nie brał nigdy wcześniej
udziału w konkursie; oraz Robotic Scope, dla najlepszych zdjęć wykonanych przy użyciu coraz
liczniejszego grona komputerowo kontrolowanych teleskopów rozmieszczonych w najlepszych
miejscach obserwacyjnych na całym świecie, dostępnych publicznie przez internet.

Nagrody dla zwycięzców poszczególnych kategorii będą wynosiły po 1 500 GBP, laureat drugiego
miejsca może liczyć na 500 GBP, a trzeciego na 250 GBP. Dodatkowo wszyscy zwycięzcy otrzymają
roczną prenumeratę "BBC Sky at Night" i egzemplarz albumu z opublikowanymi zwycięskimi
zdjęciami.

Strona konkursu ma adres http://www.rmg.co.uk/astrophoto

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/28094.html

 
12-05-2026

Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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Informacje dnia:  Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak
rower zmienił świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej
Badanie: portale społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych
rąk Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak rower zmienił
świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej Badanie: portale
społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych rąk Ruszyła IV
edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak rower zmienił świa Polacy
opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej Badanie: portale
społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych rąk  
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